Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2023  года  № 694
г. Сураж

О предоставлении в собственность
земельного участка,
[bookmark: _GoBack]по результатамподведения итогов
открытого аукциона в электронной форме

Рассмотрев заявку с прилагаемыми документами гр. Дедковой Натальи Николаевны, гражданина РФ, пол – женский, 25.07.1977 г.р.,  место рождения: д. Кашовка, Суражский р-н, Брянская обл., паспорт 15 22 593333 выдан 04.08.2022 г. УМВД России по Брянской области, код подразделения 320-030, зарегистрированная по адресу: Брянская область, Суражский  район,              д. Старая Кашовка, ул. Молодежная, д. 25, а также учитывая результат рассмотрения заявокпо процедуре 21000027620000000009 от 29 сентября 2023 г.,  лот № 75, по извещению № 21000027620000000009от 28 августа 2023 года по продажеземельного участка для растениеводства,местоположение: РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, площадь - 30000 кв.м; кадастровый номер  32:25:0390803:131; категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, руководствуясь ст. 39.12, ст. 39.13 Земельного кодекса РФ, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Предоставить гр. Дедковой Наталье Николаевне, в собственность, за плату, порезультатам рассмотрения заявок попроцедуре  21000027620000000009от29 сентября2023 г., лот №75, поизвещению№ 21000027620000000009 от28 августа 2023 годапо продажеземельного участка для растениеводства,местоположение: РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, площадь - 30000 кв.м; кадастровый номер  32:25:0390803:131; категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,по цене 100 800 руб.(Сто тысяч восемьсот рублей 00 копеек).

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.) заключить договор купли-продажи земельного участка, указанного в п.1, и осуществить государственную регистрацию права собственности в соответствии с  требованиями действующего законодательства.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского  района (Котенок В.Г.) данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте  администрации района винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района  (Иванченко Н.В.) .

Глава администрации
Суражского района                                                            В.П.  Риваненко

Иванченко Н.В.
2-18-74